ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 02.10.2009

 1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                   «02» октября 2009 г.

Присутствовали члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

 Латкин Дмитрий Геннадьевич, паспорт 65 00 560816 выдан 23.03.2001 ОМ Ленинского РУВД
г.Екатеринбурга

 Царилунга Александр Александрович, паспорт 65 03 245807 выдан Полевским ГОВД Свердловской
области 15.08.2002;

 Шилов Евгений Анатольевич, паспорт 65 04 322766 выдан Кировским РУВД Екатеринбурга 10.07.2003;

 Калинин Андрей Петрович, паспорт 65 02 501411 выдан 25.04.2002 ОВД г. Карпинска Свердловской
области;

 Цуп Олег Васильевич, паспорт 65 02 432998 выдан Верх-Исетским РУВД г. Екатеринбурга 18.12.2001;

 Коротков Николай Николаевич, паспорт 65 02 547031 выдан Верх-Исетским РУВД г.Екатеринбурга
18.01.2002;

 Клепинина Юлия Юрьевна, паспорт 65 03 185985 выдан Березовским ГОВД Свердловской области
02.09.2002 г.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

7 (Семь) человек, что составляет 100% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:   Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:   Чижевская Е.А.

Повестка дня:

О приеме в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение строителей» новых членов.

Вопрос повестки дня: О приеме в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение

строителей» новых членов.

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. доложил Правлению Партнерства о том, что в общем порядке для
вступления в НП «УОС» поданы документы следующих Заявителей:

1. ООО «Энергогазсервис» (ОГРН 1077203039022);

2. ООО «СтройПроект» (ОГРН 1087232006278);
3. ООО «СтройМонтажКонструкция» (ОГРН 1069603010070);

4. ООО «СтройКомплект» (ОГРН 1086670024968);

5. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление «Уралгазстрой» (ОГРН 1076623002565);

6. ООО «Дороги Урала» (ОГРН 1086658020668);

7. ООО «СервисСтрой» (ОГРН 1086658012000);

8. ЗАО «АХРСУ-ГЕСКОЛ» (ОГРН 1026605396256);

9. ООО «СМУ-13» (ОГРН 1057200977822);

10. ООО «Л Гарант Строй» (ОГРН 1077203042014);

11. ООО «Информационные системы, технологии и сервис» (ОГРН 1067203226507);

12. ООО «АСК-Строй» (ОГРН 1069673056530) ;

13. ООО «Вертикаль»  (ОГРН 1067203012084);

14. ООО «Минстройпроект» (ОГРН 1087232007334);

15. ООО «Персона Грата» (ОГРН 1027200846090);

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 02.10.2009

 2

16. ООО производственная фирма «Строительно-монтажная компания» (ОГРН 1069673001265);

17. ООО «Строительная компания «Перспектива» (ОГРН 1057200597156).

Документы представлены Заявителями в полном объеме и соответствуют требованиям Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей», в связи с чем Генеральным директором
Партнерства вносится предложение о принятии перечисленных Заявителей в члены НП «УОС» в общем порядке.

Голосовали по каждому Заявителю: «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Принять в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение строителей» в общем порядке следующих
членов:

1. ООО «Энергогазсервис» (ОГРН 1077203039022);

2. ООО «СтройПроект» (ОГРН 1087232006278);
3. ООО «СтройМонтажКонструкция» (ОГРН 1069603010070);

4. ООО «СтройКомплект» (ОГРН 1086670024968);

5. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление «Уралгазстрой» (ОГРН 1076623002565);

6. ООО «Дороги Урала» (ОГРН 1086658020668);

7. ООО «СервисСтрой» (ОГРН 1086658012000);

8. ЗАО «АХРСУ-ГЕСКОЛ» (ОГРН 1026605396256);

9. ООО «СМУ-13» (ОГРН 1057200977822);

10. ООО «Л Гарант Строй» (ОГРН 1077203042014);

11. ООО «Информационные системы, технологии и сервис» (ОГРН 1067203226507);

12. ООО «АСК-Строй» (ОГРН 1069673056530) ;

13. ООО «Вертикаль»  (ОГРН 1067203012084);

14. ООО «Минстройпроект» (ОГРН 1087232007334);

15. ООО «Персона Грата» (ОГРН 1027200846090);

16. ООО производственная фирма «Строительно-монтажная компания» (ОГРН 1069673001265);

17. ООО «Строительная компания «Перспектива» (ОГРН 1057200597156).

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 02 октября 2009 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Чижевская Е.А.